
DECRETO Nº  25.740, DE 01/04/2013. 
 
 
RETIFICA CARGO DE SERVIDORES CONTIDO 
NO DECRETO Nº. 25.651, DE 13/03/2013. 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 
 

DECRETA: 
 

Art. 1º Fica retificado o cargo no Decreto nº. 25.651, de 13/03/2013, que 
autoriza a contratação de servidores, a saber: 

 
Onde se lê:  

NOME CARGO 

WILMINES VICHELO MOTORISTA  AMBULÂNCIA  A - PSF 

WANDERLEY PEREIRA DA SILVA MOTORISTA  AMBULÂNCIA  A - PSF 

LIDIONOR SOUZA SILVA MOTORISTA  AMBULÂNCIA  A - PSF 

JULIANA DEL PIERO BITTI MOTORISTA  AMBULÂNCIA  A - PSF 

 
Leia-se:  

NOME CARGO 

WILMINES VICHELO MOTORISTA ADMINISTRATIVO 

WANDERLEY PEREIRA DA SILVA MOTORISTA ADMINISTRATIVO 

LIDIONOR SOUZA SILVA MOTORISTA ADMINISTRATIVO 

JULIANA DEL PIERO BITTI MOTORISTA ADMINISTRATIVO 

 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

seus efeitos na data de 13/03/2013. 
 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 01 de Abril de 2013. 

 
 
 

MARCELO DE SOUZA COELHO 
Prefeito Municipal 


